ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                 Тулунский район
                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
                      Будаговского сельского поселения

                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   10.04.2020 г.                                                             № 25-Р

                                   с. Будагово

О создании группы для доставки
лекарств пожилым людям на территории
Будаговского сельского поселения
в связи с неблагополучной ситуацией
по короновирусной инфекции (COVID-2019)

В виду возможного распространения новой короновирусной инфекции на территории Будаговского сельского поселения,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Сформировать группу для доставки необходимых лекарств пожилым людям Будаговского сельского поселения, не имеющим возможности выезда для их приобретения;
1. Один раз в неделю (среда или четверг) автомашину администрации с ответственными специалистами в г.Тулун;
1. Ответственных за решение данного вопроса назначить ведущих специалистов администрации Будаговского сельского поселения: Долгих Н.И. и Шевцову Т.И.;
1. Ведущим специалистам администрации Долгих Н.И. и Шевцовой Т.И. донести информацию до жителей Будаговского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского                                                                      И.А. Лысенко
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]